[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2016

         № 40-п

Об утверждении прейскуранта на  платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг
Беловского городского округа «Мои Документы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений в городе Белово, утверждённым решением Беловского городского Совета народных депутатов от 28.02.2006 №41/10-н:
1.Утвердить прилагаемый прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Беловского городского округа «Мои Документы».

2.Управлению по работе со СМИ (Балацкий А.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Беловский вестник». Отделу информационных технологий (Макрушин С.В.) разместить постановление на информационном Интернет-портале Администрации Беловского городского округа.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа А.Г.Чернова.

Глава Беловского

городского округа

                    А.В. Курносов

Утвержден

постановлением Администрации

Беловского городского округа

от 05.02.2016 № 40-п
Прейскурант на платные услуги,

оказываемые Муниципальным автономным учреждением многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг
Беловского городского округа «Мои Документы»

	№

п/п
	Наименование услуги
	Наименование документа
	Цена, руб.

	1. Платные услуги

	1.1
	Составление договора купли-продажи, аренды, дарения, мены недвижимого имущества объектов недвижимости (на один объект, между двумя участниками сделки)
	1 договор
	560,0

	дополнительно:

	за каждого последующего участника сделки
	1 участник
	200,0

	за каждый последующий объект сделки
	1 объект
	200,0

	с использованием кредитных средств материнского капитала
	1 условие
	300,0

	1.2
	Составление договора купли-продажи транспортного средства
	1 договор
	450,0

	1.3
	Составление дополнительного соглашения к ранее заключенному договору
	1 соглашение
	450,0

	1.4
	Составление исковых заявлений
	1 заявление
	560,0

	1.5
	Заполнение бланков заявлений
	1 заявление
	150,0

	1.6
	Составление декларации на объект недвижимости
	1 декларация
	390,0

	1.7
	Заполнение декларации 3-НДФЛ (для физических лиц)
	1 декларация
	370,0

	1.8
	Подготовка претензий в адрес физических, юридических лиц, индивидуальных предпринимателей (не более 2-х часов)
	1 претензия
	1300,0

	1.9.
	Подготовка претензий в адрес физических, юридических лиц, индивидуальных предпринимателей (за сложность – каждый дополнительный час)
	1 претензия
	600,0

	1.10
	Юридическая консультация по составлению договора купли-продажи, аренды, дарения, мены недвижимого имущества, дополнительных соглашений к договору
	1 консультация
	160,0

	1.11
	Оформление документов на оказание государственных и муниципальных услуг с выездом сотрудника МФЦ на дом (транспорт заказчика), в пределах города
	Документы необходимые для получения одной государственной или муниципальной услуги
	800,0

	1.12
	Оформление документов на оказание государственных и муниципальных услуг с выездом сотрудника МФЦ на дом (транспорт заказчика), вне пределов города
	Документы необходимые для получения одной государственной или муниципальной услуги
	1300

	2. Прочие платные услуги

	2.1
	Копирование формата А4 одна сторона (один лист), ч/б
	1 страница
	5,0

	2.2
	Сканирование формата А4 одна сторона (один лист) с выводом на печать, ч/б
	1 страница
	15,0

	2.3
	Сканирование формата А4 одна сторона (один лист), с записью на электронный носитель клиента
	1 страница
	10,0

	2.4
	Печать документа с электронного носителя формата А4 одна сторона (один лист), ч/б
	1 страница
	5,0

	2.5
	Отправление документов электронной почтой (с электронных носителей)
	1 файл
	15,0

	2.6
	Прием и передача факсимильных сообщений по области
	1 страница
	30,0

	2.7
	Прием и передача факсимильных сообщений по России
	1 страница
	35,0

	2.8
	Запись информации на электронный носитель клиента
	1 файл
	10,0

	2.9
	Ламинирование (формат А4)
	1 страница
	40,0

	2.10
	Брошюрирование
	до 20 листов
	160,0

	2.11
	Брошюрирование
	свыше 20 листов
	200,0

	2.12
	Поиск информации в сети интернет
	До 50 мгб
	40,0

	2.13
	Реклама (бегущая строка) до 1 минуты за 20 показов за рабочий день на информационных мониторах, 1 месяц
	1 месяц
	1800,

	2.14
	Реклама (бегущая строка) от 1 минуты до 3 минут за 20 показов за рабочий день на информационных мониторах, 1 месяц
	1 месяц
	2500,0

	2.15
	Реклама (видеоролик) до 1 минуты за 20 показов за рабочий день на информационных мониторах, 1 месяц
	1 месяц
	1800,0

	2.16
	Реклама (видеоролик) от 1 минуты до 3 минут за 20 показов за рабочий день на информационных мониторах, 1 месяц
	2 штуки
	2500,0

	2.17
	Фотоуслуги (на документы) 2 шт.
	1 страница
	140,0

	2.18
	Набор текста без таблиц в текстовом редакторе (лист формата А4)
	1 страница
	50,0

	2.19
	Набор текста в редакторе с таблицами (лист формата А4)
	1 страница
	60,0

	2.20
	Организация семинаров, конференций с использованием технических средств
	1 час
	900,0

	2.21
	Организация семинаров, конференций без использования технических средств
	1 час
	600,0

	3. Выезд работника

	3.1
	Для приема заявлений и документов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг в пределах города (транспортом МФЦ)
	Документы необходимые для получения одной государственной или муниципальной услуги
	1300,0

	3.2
	Для приема заявлений и документов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг в отдаленные районы города, поселки Беловского городского округа (транспортом МФЦ)
	Документы необходимые для получения одной государственной или муниципальной услуги
	1600,0

	3.3
	Для доставки результатов предоставления государственных и муниципальных услуг в пределах города (транспортом МФЦ)
	Документы необходимые для получения одной государственной или муниципальной услуги
	1300,0

	3.4
	Для доставки результатов предоставления государственных и муниципальных услуг в отдаленные районы города, поселки Беловского городского округа (транспортом МФЦ)
	Документы необходимые для получения одной государственной или муниципальной услуги
	1600,0